
 

标段编号：  2020-440306-70-03-017951014001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 机场东车辆段上盖物业开发项目深铁阅海境花园幕墙工程

（2标段） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市光华中空玻璃工程有限公司 

 

日期： 2025年07月09日 



投标人近五年业绩

序号 项目名称 项目所在地 开竣工时间 幕墙规模

1.
深圳大学科技园一期幕墙工

程

广东省深圳市

南山

2019.08.08-
2021.10.18

51000 ㎡

/46972200.00 元

2.

深湾汇云中心项目四期东区

商业裙房及六期变电站及 A

栋幕墙深化设计及施工工程

深圳市南山区
2019.01.17-
2020.09.02

80000 ㎡

/163952742.28 元

3.
深铁懿府 1#、2#地块幕墙及

系统门窗工程 1标段
深圳市南山区

2021.03.01-
2021.12.30

145000 ㎡

/154490895.90 元

4.
明晟科技大厦施工总承包幕

墙工程
深圳市光明区

2021.04.27-
2023.06

66000 ㎡

/107966600.00 元

5.
潮宏基总部大厦项目幕墙工

程
汕头市濠江区

2021.06.15-
2022.03.24

60000 ㎡

/92221318.80 元

6.

广州知识城广场四期勘察设

计施工总承包（EPC）项目

26#幕墙专业工程

广州市黄埔区
2022.12.25-

在建

80000 ㎡

/190596400.00 元

7.
仁恒梦创广场幕墙及门窗工

程
深圳市龙岗区

2020.11.10-
2022.06.30

80000 ㎡

/88578573.74 元

8.
塘城壹号花园 5 栋一~五单

元外立面幕墙及门窗工程
深圳市龙华区

布

2023.10.10-
在建

68000 ㎡

/75426769.74 元

9.

悦见公园里（01）地块 1栋

办公楼、2栋人才房裙楼及塔

楼门窗幕墙工程

深圳市光明区
2023.06.20-

在建

52000 ㎡

/53032166.62 元

10.

新世界-广州地铁汉

溪发展项目商场幕

墙工程

广州市番禺区
2022.11.16-

在建

40000 ㎡

/48454165.57 元

..... ..... ..... .....



业绩一 深圳大学科技园一期幕墙工程
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业绩二 深湾汇云中心项目四期东区商业裙房及六期变电站及 A 栋幕墙深化设计及施工工程
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业绩三 深铁懿府 1#、2#地块幕墙及系统门窗工程 1标段工程
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业绩四 明晟科技大厦施工总承包幕墙工程
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业绩五 潮宏基总部大厦项目幕墙工程
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业绩六 广州知识城广场四期勘察设计施工总承包（EPC）项目 26#幕墙专业工程工程
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业绩七、 仁恒梦创广场幕墙及门窗工程
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业绩八、 塘城壹号花园 5 栋一~五单元外立面幕墙及门窗工程
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业绩九、 悦见公园里（01）地块 1栋办公楼、2 栋人才房裙楼及塔楼门窗幕墙

工程
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业绩十、 新世界-广州地铁汉溪发展项目商场幕墙工程
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项目经理业绩

姓名 睢德涛 性 别 男 年 龄 49

职务 项目经理 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 410303197608060073 手机号码 19270085199

参加工作时间 1990 年 从事项目经理（建造师）年限 9 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442016201634601

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

中建二局第二

建筑工程有限

公司

广州日报科技

文化中心设计

施工总承包幕

墙工程

57500 ㎡ 2020.10 至 2022.05 已完 合格

深圳智飞登科

技有限公司

光启未来科技

园项目门窗、幕

墙工程

75100 ㎡
2022.06 至

2023.07
已完 合格

... ... ... ... ... ...



项目经理（睢德涛）学历证书



项目经理（睢德涛）身份证



项目经理（睢德涛）一级建造师证书



项目经理（睢德涛）安全 B证



项目经理（睢德涛）社保证明
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项目经理业绩一、 广州日报科技文化中心设计施工总承包工程
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业绩二、光启未来科技园项目门窗、幕墙工程
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项目经理（睢德涛社保）
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技术负责人业绩

姓名 柴文天 性 别 男 年 龄 49

职务 技术总监 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 510703197611130517 手机号码 15989336595

参加工作时间 2001 年 从事项技术负责人年限 15 年

技术负责人资格证书编号 2303001140405

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

广州嘉泰富投资

有限公司

逸合商务中心

项目 1#、2#楼

幕墙施工工程

40000 ㎡

2019.05.08

至

2020.09.08

已完 合格

深圳智飞登科技

有限公司

光启未来科技

园项目门窗、

幕墙工程

75100 ㎡

2022.06.08

至

2023.07.20
已完 合格



技术负责人（柴文天）学历

技术负责人（柴文天）身份证



技术负责人（柴文天）职称证



技术负责人（柴文天）BIM 证书



技术负责人（柴文天）中级建筑幕墙设计师证书



技术负责人（柴文天）社保证明



技术负责人（柴文天）业绩一、广州逸合商务中心项目 1#、2#楼幕墙工程
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技术负责人（柴文天）业绩二、光启未来科技园项目门窗、幕墙工程
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投标人近两年财务报表汇总

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模 资产负债率 资产规模 资产负债率 营业收入 净利润 营业收入 净利润

70846.75 30.82% 75091.66 30.84% 93615.8524 2454.51 105802.0748 2921.60



投标人近两年财务报表

2023 年财务审计报告
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